
 

 

Wrocław, dnia 2 października 2023 roku 
Nr sprawy: LOG.271.39.2023 

Wg rozdzielnika 
 

dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa immunoenzymatycznych 
testów do oznaczania alergenów w systemie panelowym – Część II”. 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela 
odpowiedzi na zadane pytania do niniejszego postępowania - numer sprawy: LOG.271.39.2023. 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przedstawiony skład alergenów dla poz. 4 załącznika nr 2 do SWZ - 
Profile alergenów wziewnych, był minimalnym składem alergenów wymaganym przez Zamawiającego? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający wyraża zgodę, aby przedstawiony skład alergenów dla poz. 4 załącznika nr 2 do SWZ – Profile 

alergenów wziewnych, był minimalnym składem alergenów wymaganym przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że opis dla poz. 2 - Profile specjalistyczne II załącznika nr 2 do SWZ 
jest nadrzędny nad zapisem parametru bezwzględnie wymaganego dla paneli/testów alergologicznych, 
opisanego w poz. 12 załącznika nr 3 do SWZ, który wskazuje na konieczność zaoferowania testu z 
komponentami alergenów, natomiast opis profilu w formularzu asortymentowo-cenowym zawiera 
zarówno komponenty, jak i pełne ekstrakty alergenów. 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający potwierdza, że opis dla poz. 2 – Profile specjalistyczne II załącznika nr 2do SWZ jest nadrzędny 
nad zapisem parametru bezwzględnie wymaganego dla paneli/testów alergologicznych, opisanego w poz. 
12 załącznika nr 3 do SWZ, który wskazuje na konieczność zaoferowania testu z komponentami alergenów, 
natomiast opis profilu w formularzu asortymentowo-cenowym zawiera zarówno komponenty, jak i pełne 
ekstrakty alergenów. 

 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów paskowych zawierających alergeny  
na indywidualnie dobranych membranach? Proponowane rozwiązanie charakteryzuje się wyższą 
specyficznością. 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów paskowych na indywidualnie dobranych membranach. 

 
Pytanie nr 4 
We wzorze umowy Zamawiający wskazał jako przedmiot dostawy ilościowe immunoenzymatyczne testy  
do oznaczania alergenów. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie profili półilościowych? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie profili półilościowych. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach dzierżawy skanera oraz kołyski laboratoryjnej, 
nie będących wyrobem medycznym zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych 
(Dz.U. 2022 r. poz. 974 ze zmianami), które są dopuszczone do obrotu i używania na podstawie innych 
przepisów i norm oraz spełniają wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego? 
Odpowiedź na pytanie nr 5  
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w ramach dzierżawy skanera oraz kołyski laboratoryjnej, nie 
będących wyrobem medycznym zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 
2022 r. poz. 974 ze zmianami), które są dopuszczone do obrotu i używania na podstawie innych przepisów  
i norm oraz spełniają wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego. 



 

 

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby serwis skanera oraz kołyski laboratoryjnej był przeprowadzany przez 
Wykonawcę (dotyczy wzoru umowy - §5  ust.7)? Obsługa serwisowa tych urządzeń opiera się na prostych 
czynnościach, wielokrotnie wykonywanych przez Dział Serwisu Wykonawcy. 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający wyraża zgodę aby serwis skanera oraz kołyski laboratoryjnej był przeprowadzany przez 
Wykonawcę. 
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